Kwd.

M300
MM40
M340
MO37
M184
MO52
M301
M206
M271

M289,
M328

M233
MM119
M297
M323

M341
MM121
M249
MO90
Mz02
M331

Qpa

09-12
09-12
09-12
09-12
09-12
09-12
12-15
12-15
12-15
12-15

12-15
12-15
15-18
15-18

09-12
09-12
09-12
09-12
09-12
12-15

QpoAdyio Mpoéypappa, TuRua Mouoikwy Zroudwyv EKIMA

AiBouca Aiddokwv/ouoa

310
738
741
742
920
921
310
741
742
917

920
921
741
742

738
741
742
920
921
742

MaAarig

XawouUAag
TplavTa@uAAGKN
MatraBavaaciou
KaAAipoTrouAou
KaAotrava

MoAagrig

Mepakdkn, XpuoooTéuou
NeBidou

MaAigpag

AvayvwoToTTouAou
KpnTikoU
Mepakdkn

AvayvwoToTroUuAou

Kitolog
MatratravAou
MouAog
AvdpeotToUlAou
XayouAag
Mupyitng

MdaBnua

Agutépa

HyoAnyia kai rapaywyr Moucikwyv ouvoAwyv

ApaBotrepaikry Mouaikn

2UYXPOVEG EQAPUOYEG OTN BIBOCKOAIO TNG YOUTIKAG KAl TWV TEXVWV |

Eicaywyn otnv eAANVIKA Kai AATIVIKR TTaAdioypagia
Zepivaplo: peBodoAoyia Tng €peuvag

loTOpIa TWV EUPWTTAIKWY HOUTIKWY OPYAVWY
Mouoikr TTapaywyr yia media

A1dakTIKN) doknon |

Zepivapio: lykop ETpaBivoki

Opxnotpa dwuartiou I

2epvdpio: Mouaikn Kal TexvnTh vonuoouvn
MapaonuavTikh TNG WAATIKAG TEXVNG
Opydvwon PJouoIKwY CUVOAWY O€ TUTTIKA Kal ATuTTa TTAdiola

MpoeToipyacia Kal ouyypa®nA TITUXIakng Epyaaciag

Tpitn
ZntAuaTta lotopikng EBvopouaikoAoyiag
Mouoikég TnG Meooyeiou: NoTIa EupwTn
OBwpavikr Jouaikr TTapadoaon
Eioaywyr) otn Mouaoikr} TexvoAoyia

EBvopouaikoAoyia |

MeAWBIKEG KAl APUOVIKEG TEXVIKEG OTN GUYXPOVN TTOTT JOUGIKK] (songwriting)

https://www.music.uoa.gr/proptychiakes_spoydes/orologio_programma
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Xap.

K3YTIO
K2YTIO

K1EMMI
K2ZEM
K1YTIO
K3YTIO
EE
K1ZEM
K1EMI

K3ZEM
YK
EE
K3YTIO

K2YTIO
K2YT1O
K2YTIO
K3YTIO
YK

K2YTIO,,
K3YTIO
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Kwd.

M311

MO56
MO71
MM94
MO70
M269

M261

M255
MZ03
M287
MM131
MM53
M206
MZ79

M270
M310
M332
MO47

MO17
M251

Qpa

12-15

12-15
12-15
15-18
15-18
18-21

19-21

09-12
09-12
09-12
09-12
09-12
12-15
12-15

12-15
12-15
12-15
12-15

15-18
15-18

QpoAdyio Mpoéypappa, TuRua Mouoikwy Zroudwyv EKIMA

AiBouca Aiddokwv/ouoa

917

920
921
741
921
742

921

310
738
741
742
921
738
741

742
917
920
921

741
742

KapaB6dwpog

AvdpeoTtToUAou
doUAiag
Mrtrapixag
®oUAiag

2Taivxdouep

XaAdaidkng

ewpydkn, Meikidng
XaAdaldkng
MupyiwTtng
MaTratravAou
MatraBavaciou
NiaBag

XpuoooTéuou,
TpiavTa@UAANGKN

NeBidou
KapaB6dwpog
AvdpeotroUuAou

Toéto0¢g

NiaBag

2Taivxdouep

MdaBnua

Eidika ntrpaTa TTOAUQWVIKAG JoUuaikng TnNG AvaTtoAikng OpBodong
EkkAnaiag |

AKOUGTIKI) HEAETN KAEICTWV XWPWV

Otwpia Kal TTPAEN TNG TOVIKNG POUTIKNG (appovVIKr Kal douIKr) avdAuon) |
2uvoTITIKA loTopia TG EUPpWTTAIKNG HOUCIKAG |

Mop@oAoyia TG EUpWTTATKAG MOUCIKAG |

Otwpia kal AIGONTIKA TNG HoUaIKAG Tou 2000 alwva

BulavTivog Xopog |
TerdpTn
Mapaywyr padloQWVIKAG EKTTOUTTAG
BuZavTivri MouaikoAoyia
Oewpia ka1 TPAEEN TNG EAANVIKAG TTOPASOCIAKAG HOUCIKAG
Mouaikr|, xopdg Kal TTONITIKN
MaAaioypagia TnG MouciknG: TTaAaIEG BULaVTIVEG CNUEIOYPOQIES
EAANVIKA TTapadoaciakr) JOUGIK)

Mouaoiki TTaidaywyia kai dIaKTIKA |

Eidika Bépata I0TOPIKAG MOUTIKOAOYIOG: PWOIKK) JOUTIKN
BuZavTivdg pouoikdg TTOMITIOPOG KAl oUyXPOoVn JOUCIKR dnuioupyia |
MeAETN Kal TTPOCOPOIWOT OKOUGTIKWY XAPOKTAPIOTIKWY XWPWV AATPEIaG

loTopia Tng evopxnoTpwong (Evopxnotpwon 1)

AoTikf Aaiky Mouaoikn

2€UIVAPIO: UOUCIKN Kal EIKOVA. H JOUTIKA OTIG EIKAOTIKEG TEXVESG KAl OTOV
KIVNUaToypdgo

https://www.music.uoa.gr/proptychiakes_spoydes/orologio_programma

26/9/2023

Xap. ‘ET0G
EE 4
K3YMNO 4
YK 1
YK 1
YK 2
K1YMNo,, 3
K3YNO

EE 4
EE 4
YK 1
EE 3
K2YTO 3
K1EMNI 3
YK 1
YK 2
K1YNO 4
EE 3
K3XEM 4
K1YTO,, 3
K3YTNO
K2Yno 3
K1ZEM 4
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Kwd.

MM107
MZ01

MO84
M312
MM81
M313
MZ19
M237

M320
MM72
MO53
M212

MO48
MO81

MM101
M285

MM78
M321

Qpa

15-18
15-18

09-12
09-12
09-12
09-12
12-15
12-15

12-15
12-15
12-15
15-18
15-18
15-18
18-21

18-21
18-21

09-12
09-12

QpoAdyio Mpoéypappa, TuRua Mouoikwy Zroudwyv EKIMA

AiBouca Aiddokwv/ouoa

917
921

310
741
742
921
738
741

742
917
921
742
917
921
742

920
921

738
742

MaAidpag

Toétoog

MaAagng, lNeikidng
AdapuotroUAou
NAaNWTN
KaAAipoTrouAou
ewpydkn

AvayvwaTotrouAou,
AdapuotroUAou

KoAuddg
Kpnrtikou
MaAidpag
MouAdkng
MaAidpag
KpnTikou
MouAdkng

ATTOOTOAGTTOUAOG

KawokaBadng

NAaNWTN

KaAoTtravd

MdaBnua

AletBuvon Xopwdiag |

Eicaywyn oTnv I0TOPIKK KAl CUCTAPATIKA MOUCIKOAoYia
MéutrTn

HyoAnyia | (Mikpogwva — Meydowva - Hyeia)

Eicaywyn otn MouaoikoBeparreia |

EBvoypa@Ikég TTpOCEYYIOEIG TWV ETTITEAECTIKWY TEXVWV

MouGOIKEG TAUTOTNTEG GTO CUYXPOVO KOOHO

®uaoikn kal Mouoikfy AKOUOTIKI

Mouaikr oTnv KoivoTnTa

Wnoeiakég péBodol atnv loTopiki MouaikoAoyia
BuZavTivijy Mouoiky o€ BUTIKEG OnUEIOYPOPIES

Mouoik avdAuon Il — TTpoceyyio€ig 0TO HOUTIKO £pYO
Opydvwon kai dlaxeipion €6VOUOUGIKOAOYIKWYV apXEiwV
MiktA Xopwdia TMZ

MaAaioypagia Tng Bulavtiviig anueioypagiag |
EBvoypa@Ikog KIVNUOTOYyPAQOG Kal VIOKINAVTEP

WaATIkn Kai vedTepn €AANVIKI aOTIKF) AQiKF JOUGIKA

Mouocikéd ouvola (opyavikd Kal @wvnTIKA) TNG EAANVIKAG TTapadoCIaKhG

MOUOIKAG
Mapaokeun

MoAITIGHIKN Kal pouaikA avBpwTtroAoyia |

O KardAoyog Epywv oTnv £vrexvn PHOUGIKR: IOTOPIKN €TTICKOTINGON, €i0N,

aglotoinon

https://www.music.uoa.gr/proptychiakes_spoydes/orologio_programma

26/9/2023

Xap. ‘ET0G
K1YNo 4
YK 1
K3YMNoO 3
EE 4
K2Yno 4
K2YTMNO

YK 2
EE 4
K1YNno 3
K4YNo 4
K1YNo 4
K2YNo 4
K4YMO 4
K2YTO,, 3
K3YTNO
K4YNo 4
K2Yno 3
YK 1
K1EmMI 4
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Kwd.

MM111
M250
M342
M228
MM66
MO72
M199

M284

Qpa

09-12
09-12
12-15
12-15
12-15
12-15
15-18

18-21

AiBouca Aiddokwv/ouoa

920
921
738
742
920
921
742

921

QpoAdyio Mpoéypappa, TuRua Mouoikwy Zroudwyv EKIMA

ATTO0TOAOTTOUAOG
MouAog

Kitolog

KoAuddg
ATTOGTOAOTTOUAOG
Mrrapixag
Mtrapixag

KawokaBadng

MdaBnua

Koouiké petrepTopio o€ BulavTivi TTAPOACNHAVTIK

MouaoIKr Kal auTOoXEDIACHOG

Mouaoikn kai [Naykoouiotroinon

H ki8dpa otnv Eupwtrn, atov 200 aiwva

Ocewpia kai MNpda&n TG WaATikAg TExvNg |

Ocewpia ka1 TPAEN TNG Avayevvnaolakrg youaikng (AvtioTign) |

Eidika Bépata 10Topiag TnG pouaoikng: Mpwiyo pytmapok (1600-1650): épya
PWVNTIKAG (KOOUIKAG Kal BPNOKEUTIKAG) KAl OpYAVIKAG HOUCIKAG aTTd
EUPWTTAIKEG XWPEG

Eicaywyn otn puBuikn aywyn — Xprion YENBPavOPWVWY KPOUTTWY WG
OUVOOEUTIKWV OpYAvWY oTNV EAANVIKI TTApadOCIaKr) JOUTIKN

https://www.music.uoa.gr/proptychiakes_spoydes/orologio_programma

Xap.

K4YTIO
K2YTIO
K2YT1O
K1EMI
K4YTIO
YK
K1YTIO

K2YTIO

26/9/2023
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